E-mail : paylasimmakine@gmail.com
Yetkili : METIN ATAK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ART 6209 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6209
ZZART 4 ₺

135,00 %20 ₺ 540,00

TOPLAM 4 ₺ 540,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 540,00

%20 KDV ₺ 108,00

GENEL TOPLAM ₺ 648,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr